
De raad van de gemeente Waalwijk;
gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 19 maart 2024,

BESLUIT:

De raad besluit:

Het bestemmingsplan “Veerstraat 1 Waspik” (ID nr. NL.IMRO.0867.BPVeerstraat1-ON01) 
ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 mei 2024. 

DE RAAD VAN WAALWIJK
de plv griffier, de voorzitter,

Frances Opperman-Hulsker     Sacha Ausems

1


